Clasificacién Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2021

(PESOS)

NOMBRE DEL ENTE PUBLICO : Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado — LDF 6b.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado

50,724,822.29

12,439,936.60]

63,164,758.89)

45,815,584.90

43,746,739.10

17,349,173.99

Comision Estatal de los Derechos Humanos 50,724,822.29 12,439,936.60 63,164,758.89 45,815,584.90 43,746,739.10] 17,349,173.99
Il. Gasto Etiquetado 0.00 0.00| 0.00} 0.00 0.00 0.00
Comisién Estatal de los Derechos Humanos 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00
A
/&,724,822.29 B 63,164,758.89 45,815,584.90 43,746,739.10 17,349,173.99

lll. Total de Egresos

12,439,936.60

N

icardo Cruz Gonza




